
RES. D. C. EX. Nº 221/02

g

ca
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

tld
Lic. VERONICA JAVI DE ARROYO

SECRETARIAACADEMICA
FACULTADDECIENCIAS EXACTAS

FJA
Get.

ARTICULO 1 º: Acordar al Sr. MARIO AGUSTÍN MAZA - L.U. Nº 208.611, reconocimiento de
asignaturas aprobadas como alumno extraordinario, en virtud del Art. 14º de la Res. Nº 451/88,
con las que corresponden al Plan/97 de Estudios de la carrera de Electrónico Universitario de
esta Unidad Académica, según se detalla:

CIRCUITO ELECTRICO 1 por la asignatura del mismo nombre aprobada por el recurrente.

ARTICULO 2º: Tener por reconocidos, al alumno MARIO AGUSTÍN MAZA - L.U. N" 208.611,
con igual validez, los Trabajos Prácticos de la asignatura que se indica, para la carrera de
Electrónico Universitario.

LABORATORIO 4, por la asignatura del mismo nombre regularizada por el recurrente.

ARTICULO 3°: Publíquese en Transparente. Vuelva al Departamento Alumnos para su registro.
Cumplido. ARCHIVESE.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANODE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

VISTO:

El pedido efectuado por el alumno, Sr. Mario Agustín Maza - L.U. Nº 208.611, mediante
el cual solicita el reconocimiento de asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería en
Construcciones, con las que corresponden al Plan/97 de Estudios de la carrera de Electrónico
Universitario de esta Unidad Académica;

Que mediante Res. N° 268/00, se le autoriza a cursar la asignatura CIRCUITOS
ELÉCTRICOS 1, como alumno extraordinario, ya que se encontraba inscripto en la carrera de
Ingeniería en Construcciones;

Que el Reglamento de Alumnos (Res. Nº 451/88) Art. 14º, el alumno que se inscriba
como alumno ordinario, podrá solicitar reconocimiento de las asignaturas aprobadas en calidad
de extraordinario, siguiendo los tramites establecidos en el Art. 23º del Reglamento de Alumnos;

Que la cátedra de Laboratorio 4 a fs. 25, informa que el alumno Maza regularizo la
mencionada asignatura;

El dictamen final de la respectiva Comisión de Carrera que corre agregado a fs. 27 vta.;

SALTA, 23 de Septiembre de 2002

Expediente Nº 8143/00

lleudadolácenaddí
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA


